Rangliste

Lyonerschiessen 2023



Lyonerschiessen Final 2023

Achtelfinal Ablosung 1 Viertelfinal Halbfinal Final

Stieger Elsi 94 Zach Roland 85 Rusch Silvio 89 Clavadetscher Roman 92

Marty Andreas 88 Rusch Silvio 86 Clavadetscher Roman 92 Heeb Reto 94

Clavadetscher Roman 93 Zach Thomas 81 Heeb Reto 96

Dietschi Theo 90 Clavadetscher Roman 93 Stefani Paul 89

Angehrn Markus 86/92 Heeb Reto 97

Appelt Manfred 86/89 Angehrn Markus 87

Heeb Reto 94 Stefani Paul 89

Jaeggi Bruno 90 Stieger Elsi 87

Achtelfinale Ablosung 2 Platzierung 5-8 kleiner Final Rangliste

Zach Roland 89 Stieger Elsi 79 Rusch Silvio 90 1. [Heeb Reto 94

Keller Marco 87 Angehrn Markus 93 Stefani Paul 89 2. |Clavadetscher Roman 92

Zach Roland 87 3. |Rusch Silvio 90

Dietsche Daniel 84 Zach Thomas 89 4. |Stefani Paul 89

Stefani Paul 92 5. |Angehrn Markus 93
6. [Zach Thomas 89

lapello Vito 81 7. |zZach Roland 87

Rusch Silvio 93 8. |Stieger Elsi 79
9. |Dietschi Theo 90/92

Stieger Paul 85 10. |Jaeggi Bruno 90/90

Zach Thomas 88 11. |Marty Andreas 88
12. |Keller Marco 87
13. |Appelt Manfred 86
14. |Stieger Paul 85
15. |Dietsche Daniel 84
16. [lapello Vito 81




Lyonerschiessen 2023

Pistolenschiitzen Rithi-Lienz

Lyonerstich P50 - Alle Pistolen

Rang Teilnehmer

1 Dietsche Daniel

2 Heeb Reto

3 Zach Thomas

4 Stefani Paul

5 Stieger Paul

6 Angehrn Markus
7 Dietschi Theo

8 Gotti Hansruedi

9 Zach Roland

10  Muller Michaela
11 Keller Marco

12 Zinsli Erwin

13 lapello Vito

14  Stieger Elsi

15  Jaeggi Bruno

16  Vasta Salvatore
17  Klager Josef

18  Weder Christof
19  Michel Gian

20 Hutter Herbert

21 Appelt Manfred
22 Rusch Silvio

23  Modarelli Andrea
24 Kunz Matthias

25 Clavadetscher Roman
26  Marty Andreas

27  Sturzenegger Christian
28  Lagger Christof
29  Flatsch-Bruesch Marco
30 Loher Roland

31  Ziltener Stefan

32  Miller Hans

33 Buob Roland

34  Naf Markus

35  Stieger Iris

36  Zach Brigitte

37 Odermatt Philippe
38 Marte Marco

39  Niedermann Kurt
40  Heeb Wendelin

41  Streithoff Ronny
42  Hanselmann Max
43  Loher Ines

44  Kaufmann Carmen
45  Binz Bruno

46  Halg Petra

47  Sieber Sandro

48  Marty Patrick
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1974 s
1986 E
1975 S
1970 S
1949 sV
1959 vV
1959 vV
1962 V
1968 S
1973 S
1981 E
1960 V
1948 SV
1953 sV
1955V
1956 V
1958 V
1972 S
1946 SV
1953 sV
1963V
1982 E
1987 E
1992 E
1995 E
1956 V
1958 V
1970 S
1971 S
1973 S
1989 E
1944 sV
1947 SV
1961V
1971S
1972 S
1986 E
1988 E
1953 SV
1960 V
1977 S
1943 SV
1960 V
1961V
1965 S
1977 S
1986 E
1986 E

Verein

Montlingen, Pistolenverein
Ruthi-Lienz, Pistolenschiitzen
Altstatten, Pistolenschiitzen
Sargans, Schiitzenverein
Au-Widnau, Schitzengesellschaft
St. Fiden - St. Gallen, Sportschutzen
Ruthi-Lienz, Pistolenschiitzen
Altstatten, Pistolenschiitzen
Altstatten, Pistolenschiitzen

St. Margrethen, Schiitzenverein
Lachen-Altendorf, Pistolenschiitzen
Klosters, Pistolenclub

Pfaffikon SZ, Pistolenschiitzen am Etzel
Au-Widnau, Schitzengesellschaft
Lachen-Altendorf, Pistolenschiitzen
Buchs SG, Pistolenschiitzen

St. Margrethen, Schiitzenverein
Montlingen, Pistolenverein
Sennwald, Pistolenschiitzen
Montlingen, Pistolenverein
Rithi-Lienz, Pistolenschiitzen

St. Fiden - St. Gallen, Sportschitzen
Buchs SG, Pistolenschiitzen

St. Margrethen, Schiitzenverein
lgis-Landquart, Pistolenclub
Lachen-Altendorf, Pistolenschiitzen
St. Margrethen, Schiitzenverein
Diepoldsau-Schmitter, Schiitzenverein
St. Antonien, Pistolenclub
Montlingen, Pistolenverein
Lachen-Altendorf, Pistolenschiitzen
Buchs SG, Pistolenschiitzen
Rthi-Lienz, Pistolenschiitzen
Igis-Landquart, Pistolenclub
Montlingen, Pistolenverein
Altstatten, Pistolenschitzen
Schéanis-Weesen, Pistolenschiitzen
Rthi-Lienz, Pistolenschiitzen
Ober-/Niederbiiren, Pistolenschitzen
Rthi-Lienz, Pistolenschiitzen
Rthi-Lienz, Pistolenschiitzen
Sennwald, Pistolenschiitzen
Montlingen, Pistolenverein
Rthi-Lienz, Pistolenschiitzen
Ober-/Niederbiren, Pistolenschiitzen
Sargans, Schitzenverein
Diepoldsau-Schmitter, Schiitzenverein

Schéanis-Weesen, Pistolenschiitzen

Spg
RF
RF
RF
RF

OP9
OP765
RF
RF
RF
OP9
RF
RF
RF
RF
RF
OP9
RF
RF
OP9
RF
RF
OP9
OP9
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
OP765
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
OP765
RF
RF
RF
RF

Punkte

95
95
94
93
92
92
92
92
92
92
92
91
90
90
90
90
90
90
89
89
89
89
89
89
89
88
88
88
88
88
88
87
87
87
87
87
87
87
86
86
86
85
85
85
85
85
85
85



Lyonerschiessen 2023

Pistolenschiitzen Rithi-Lienz

Lyonerstich P50 - Alle Pistolen

Rang Teilnehmer

49  Peresson Fredi

50 Egli Roland

51  Villiger Urs

52  Hollenstein Kurt
53  Helfenberger Werner
54  Kammerer Gerry
55  Frei Christoph

56  Sailer Maria

57  Sieber Otto

58  Steiner Christian
59 Buchel Roland

60  Hutter Augustin
61  Durr Martin

62  Schmidhausler Rolf
63  Tanno Curdin

64  Vetter Andreas

65  Etter Ramon

66  Giger Rudolf

67  Breu Werner

68  Galetti Marianne
69  Schuster Gabriela
70  Rhyner Heinrich
71  Jung Sepp

72  Bregar Dieter-Wolfgang
73  Amgarten Ernst
74  Bartsch Arthur

75  Kuster Urs

76  Dux Jiurg

77  Grimm Martin

78  Frei Patrick

79  Rattazzi Antonio
80 Fohn Jurg

81  Follador Christph
82  Brunner Kéthi

83  Heule Peter

84  Sutter Hanspeter
85  Loher Martin

86  Gunther Heiko

87  Geisler Sebastian
88  Scherzinger Anton
89  Medeiros Belmira
90  Galetti Marco

91 Kammerer Evelyn Elisabeth
92  Steger Michael

93  Schéadler Marcel

94  Gessner Michael
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1952 sV
1954V
1955V
1961V
1963V
1985 E
1964 S
1964 S
1941 sV
1944 sV
1951 sV
1954V
1940 sV
1949 sV
1965 S
1972 s
1997 E
1942 sV
1956 V
1975 S
1984 E
1949 sV
1955V
1965 S
1954V
1970 S
1957 V
1991 E
1978 E
1981 E
1962 V
1964 S
1988 E
1954 V
1958 V
1958 V
1947 SV
1969 S
1983 E
1948 SV
1962 V
1970 S
1988 E
1976 S
1945 SV
1980 E

Verein

Bad Ragaz, Pistolenschiitzen
Altstatten, Pistolenschiitzen

Bad Ragaz, Pistolenschiitzen

St. Margrethen, Schiitzenverein
Ober-/Niederbiiren, Pistolenschiitzen
Sennwald, Pistolenschiitzen
Ober-/Niederbiiren, Pistolenschiitzen
Montlingen, Pistolenverein
Diepoldsau-Schmitter, Schitzenverein
Liechtenstein, Pistolenschiitzen
Montlingen, Pistolenverein
Diepoldsau-Schmitter, Schiitzenverein
Montlingen, Pistolenverein
Lachen-Altendorf, Pistolenschiitzen
Bad Ragaz, Pistolenschiitzen
Au-Widnau, Schitzengesellschaft
Diepoldsau-Schmitter, Schiitzenverein
St. Margrethen, Schiitzenverein
Montlingen, Pistolenverein
Au-Widnau, Schitzengesellschaft
Au-Widnau, Schitzengesellschaft
Liechtenstein, Pistolenschiitzen
Ober-/Niederbiiren, Pistolenschitzen
Rthi-Lienz, Pistolenschiitzen
Rthi-Lienz, Pistolenschiitzen

St. Antonien, Pistolenclub
Diepoldsau-Schmitter, Schiitzenverein
Rthi-Lienz, Pistolenschiitzen
Rthi-Lienz, Pistolenschiitzen
Au-Widnau, Schitzengesellschaft
Buchs SG, Pistolenschiitzen
Ober-/Niederbiiren, Pistolenschitzen
Montlingen, Pistolenverein
Rthi-Lienz, Pistolenschiitzen
Au-Widnau, Schitzengesellschaft
St. Antonien, Pistolenclub
Montlingen, Pistolenverein
Rthi-Lienz, Pistolenschiitzen
Rthi-Lienz, Pistolenschiitzen
Sennwald, Pistolenschiitzen

St. Margrethen, Schiitzenverein
Au-Widnau, Schitzengesellschaft
Sennwald, Pistolenschiitzen
Montlingen, Pistolenverein
Liechtenstein, Pistolenschiitzen

Rthi-Lienz, Pistolenschiitzen

Spg Punkte
OP765 84
RF 84

RF 84

RF 84
OP9 84
OP765 84
OP9 83
RF 83
OP765 82
RF 82
OP765 82
OP9 82
RF 81

RF 81
OP9 81
RF 81
OP9 81
OP9 80
RF 80
OP9 80
OP9 80
RF 79
OP765 79
RF 79
OP9 78
RF 78
OP9 77
RF 77
OP9 76
OP9 76
OP9 75
RF 75
OP9 75
OoP9 74
OoP9 73
RF 73

RF 72

RF 70
OP765 68
OoP9 67
RF 67
OoP9 67
OP765 67
RF 66
OP765 61
OoP9 57



Lyonerschiessen 2023
Pistolenschiitzen Riithi-Lienz

Auszahlungsstich P25 - Alle Pistolen

Rang Teilnehmer Verein Spg Punkte
1  Klager Josef 1958 V St. Margrethen, Schiitzenverein RF 99
49 50

2 Binz Bruno 1965 S Ober-/Niederbiiren, Pistolenschiitzen RF 99
49 50

3 Angehrn Markus 1959 vV St. Fiden - St. Gallen, Sportschitzen OP765 98
48 50

4 Stefani Paul 1970 S Sargans, Schitzenverein RF 98
48 50

5 Heeb Reto 1986 E Riithi-Lienz, Pistolenschiitzen RF 98
50 48

6 Marte Marco 1988 E Rithi-Lienz, Pistolenschiitzen RF 97
48 49

7 Clavadetscher Roman 1995 E lgis-Landquart, Pistolenclub RF 97
48 49

8 Gotti Hansruedi 1962 V Altstatten, Pistolenschitzen RF 96
49 47

9  Z&ch Roland 1968 S Altstatten, Pistolenschitzen RF 96
50 46

10  Flutsch-Briesch Marco 1971 s St. Antonien, Pistolenclub RF 96
49 47

11  Odermatt Philippe 1986 E Schénis-Weesen, Pistolenschiitzen RF 96
47 49

12 Villiger Urs 1955V Bad Ragaz, Pistolenschiitzen RF 94
48 46

13 Zinsli Erwin 1960 V Klosters, Pistolenclub RF 94
48 46

14  Kammerer Gerry 1985 E Sennwald, Pistolenschiitzen OP765 94
48 46

15 Breu Werner 1956 V Montlingen, Pistolenverein RF 93
47 46

16  Dietschi Theo 1959 V Rthi-Lienz, Pistolenschiitzen RF 93
47 46

17  Vetter Andreas 1972 S Au-Widnau, Schitzengesellschaft RF 93
45 48

18  Streithoff Ronny 1977 S Rthi-Lienz, Pistolenschiitzen RF 93
46 47

19  Marty Patrick 1986 E Schénis-Weesen, Pistolenschiitzen RF 93
50 43

20 Kaufmann Carmen 1961 V Ruthi-Lienz, Pistolenschiitzen OP765 92
46 46

21  Bartsch Arthur 1970 S St. Antonien, Pistolenclub RF 92
45 47

22  Dietsche Daniel 1974 s Montlingen, Pistolenverein RF 92
48 44

23 lapello Vito 1948 SV Pfaffikon Sz, Pistolenschiitzen am Etzel RF 91
46 45

24 Halg Petra 1977 S Sargans, Schiitzenverein RF 91
47 44
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Lyonerschiessen 2023
Pistolenschiitzen Riithi-Lienz

Auszahlungsstich P25 - Alle Pistolen

Rang Teilnehmer Verein Spg Punkte
25  Ziltener Stefan 1989 E Lachen-Altendorf, Pistolenschiitzen RF 91
46 45

26  Jaeggi Bruno 1955V Lachen-Altendorf, Pistolenschiitzen RF 89
44 45

27  Appelt Manfred 1963 V Ruthi-Lienz, Pistolenschiitzen RF 89
43 46

28 Kammerer Evelyn Elisabeth 1988 E Sennwald, Pistolenschiitzen OP765 89
43 46

29  Steiner Christian 1944 sV Liechtenstein, Pistolenschiitzen RF 87
42 45

30 Buob Roland 1947 SV Rthi-Lienz, Pistolenschiitzen RF 87
42 45

31 Marty Andreas 1956 V Lachen-Altendorf, Pistolenschiitzen RF 87
45 42

32  Zach Thomas 1975 S Altstatten, Pistolenschiitzen RF 87
44 43

33  Geisler Sebastian 1983 E Rthi-Lienz, Pistolenschiitzen OP765 87
43 44

34  Etter Ramon 1997 E Diepoldsau-Schmitter, Schiitzenverein OP9 87
43 44

35  Zach Brigitte 1972 S Altstatten, Pistolenschiitzen RF 86
44 42

36  Schmidh&usler Rolf 1949 SV Lachen-Altendorf, Pistolenschiitzen RF 85
42 43

37  Heule Peter 1958 V Au-Widnau, Schitzengesellschaft OP9 84
42 42

38  Dux Jirg 1991 E Rthi-Lienz, Pistolenschiitzen RF 84
39 45

39  Galetti Marianne 1975 S Au-Widnau, Schitzengesellschaft OP9 83
41 42

40  Galetti Marco 1970 S Au-Widnau, Schitzengesellschaft OP9 82
44 38

41  Heeb Wendelin 1960 V Rthi-Lienz, Pistolenschiitzen RF 80
45 35

42  Gunther Heiko 1969 S Rthi-Lienz, Pistolenschiitzen RF 80
44 36

43  Gessner Michael 1980 E Rthi-Lienz, Pistolenschiitzen OP9 79
41 38

44  Sutter Hanspeter 1958 V St. Antonien, Pistolenclub RF 76
30 46

45  Brunner Kéthi 1954 V Rthi-Lienz, Pistolenschiitzen OP9 71
43 28
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